

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS NOIR

Réf. 11167134



ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm

Poids Brut : 5800 gr.

Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653114719 Réf. : 11167134

Prix : 27.48 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS BLANC

Réf. 11167133



ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm

Poids Brut : 5800 gr.

Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653122608 Réf. : 11167133

Prix : 27.48 €
+ 0.55 € d'éco-part

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS

Réf. 21794133



MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure en pin et MDF laqué, tiroirs recouverts de tissus

Poids Brut : 4310 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 34*10.5*84.5cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850217940 Réf. : 21794133

Prix : 20.16 €

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE RANGEMENT PLIABLE 3 TIROIRS

Réf. 21738133



INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure en pin et MDF laqué, tiroirs recouverts de tissus

Poids Brut : 4500 gr.

Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: colis 38*10.5*86 cm

MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850217384 Réf. : 21738133

Prix : 21.99 €

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE PLIABLE BOIS BLANC 1 TIROIR

Réf. 21928133



- Très rapide à monter
- Moderne et 'stylé'
- Pratique pour ranger tous petits objets et vêtements

Très facile à monter sans vis
En 1 minutes et 30 secondes!
1 tiroir recouvert de tissu couleur GRIS foncé aspect lin et doublés en intissé avec oeillet métal, structure en carton épais
La structure est en bois de pin, peinture BLANCHE
La tablette du dessus est en MDF laqué coloris BLANC
En meuble d'appoint dans une entrée, un couloir, dans une chambre (lingerie, chaussettes, foulard...)
Idéal également pour ranger les accessoires de couture et de mercerie
TAXE ECO-MOBILIER +0.15€HT - 0.18€TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bois MDF et pin - tiroirs tissu polyester

Poids Brut : 3100 gr.

Poids Net : 2800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton 41*60*9cm

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850219289 **Réf. :** 21928133

Prix : 15.71 €

Offre de prix : OP16217 (prix valable jusqu'au : 20/01/2026)

MEUBLE PLIABLE BOIS BLANC 3 TIROIRS

Réf. 21934133



- Très rapide à monter
- Moderne et 'stylé'
- Pratique pour ranger tous petits objets et vêtements

Très facile à monter sans vis
En 1 minutes et 30 secondes!
3 tiroirs recouverts de tissu couleur GRIS foncé aspect lin et doublés en intissé avec oeillet métal, structure en carton épais
La structure est en bois de pin, peinture BLANCHE
La tablette du dessus est en MDF laqué coloris BLANC
En meuble d'appoint dans une entrée, un couloir, dans une chambre (lingerie, chaussettes, foulard...)
Idéal également pour ranger les accessoires de couture et de mercerie
TAXE ECO-MOBILIER +0.15€HT - 0.18€TTC

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bois MDF et pin - tiroirs tissu polyester

Poids Brut : 4200 gr.

Poids Net : 3700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

MOQ : 1

Emballage: carton

Numéro Tarif Douanier : 94036090

Remarque :

EAN : 3456850219340 **Réf. :** 21934133

Prix : 17.15 €